ZPRAVODAJ

Soutéz: Stredocesky krajsky prebor 1. tridy 2023/2024

Kolo: 19
Roénik: 2023/2024
Datum: 14.3.2024
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Stredocesky krajsky
kuzelkarsky svaz

Predposledni kolo soutéZe prineslo nasledujici vysledky:

Nejprve se v ttery dohravalo odlozené utkani, respektive derby, mezi Kostelcem n.C.1. C a Kostelcem
n.C.1. B. Lepsi v tomto utkani bylo Bécko, kterému naskok nadélany v prvni rund¢ vystacil, a tak vyhral

4:2.

O dva dny pozdgji Bétko o body piislo, a to v domacim zapase s Cervenymi Peckami. Hosté i pies
jeden vypadek zahrali skvéle a hned 3 hraci se vesli do Sestky kola. Se Stéstim domaci Kostelec neobdrzel
kanara, utkani totiz skonéilo 1:5.

Kostelci n.C.1. C se velmi nedatilo v Brandyse n.L., odkud se body vezou velmi t&zko. Tento zapas toho
byl dikazem. Diky této vyhie 5:1 Brandys n.L. poposko¢il na pribézné 3. misto tabulky pted Lhotku.

Utkani pravé mezi Lhotkou a Vlasimi nebylo uskute¢néno z divodu marodky na stran¢ hostujiciho
druzstva. Dohravka je naplanovana vsak hned na pond¢li 18.03.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1680 dosahlo druZstvo: TJ Sokol Cervené Pefky na kuzelng

v Kostelci n.C.1.

Nejlepsi vykon piedvedl: Pavel Ko¥inek (474) z tymu TJ Sokol Cervené Pecky na kuzelng v Kostelci

n.C.L

Souhrnny prehled vysledku:

TJ SOKOL BRANDYS N.L. B
TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. B
TJLHOTKAB

DOHRAVKA Z 18.KOLA
TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. C

Tabulka druzstev:

TJ Sokol Cervené Pecky
KK Vlasim C

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. C
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B

ok whE

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

- TJ SOKOL KOSTELEC N.C.L. C
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen

Pramér

Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu (%) Vykon
6x Pavel Ko¥inek Cervené Pecky 474 5x Pavel Kofinek Cervené Pecky 11565 474
5x Kamil Rodinger Kostelec nC1 B 433 8x Pavel Holec Brandys nL. B 112,73 417
4x Antonin Smréek Cervené Pecky 429 11x Lukas Kotek Brandys nL. B 111.37 412
10x Pavel Hietenbal Cervené Pecky 423 1x Kamil Rodinger Kostelec nC1 B 105.64 433
X Jaroslav Novik KostelecnCIB 423 4x Antonin Smréek Cervené Petky  104.67 429
8x Pavel Holec Brandys nL B 417 13x Pavel Hietenbal Cervené Petky 103.2 423

5X Jaroslav Novak Kostelec nC1 B 103.2 423

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL BRANDYSN.L.B 1510 5:1 1268 TJSOKOL KOSTELEC N.C.L.C

Lukas Kotek 189 223 412 2:0 325 179 146 Peter Fajkus

Pavel Holec 202 215 417 2:0 236 110 126 Alena Vokacova
Pavel Karhan *1 158 146 304 0:2 370 186 184 Jana Satavova
Pavel Schober 168 209 377 1:1 337 187 150 FrantiSek Zahajsky

rozhod¢i: Pavel kotek
stiidani: *1 od 51. hodu Oldfich Nechvatal

Nejlepsi vykon utkani: 417 - Pavel Holec

TJ SOKOL KOSTELECN.C.L.B 1572 1:5 1680 TJ SOKOL CERVENE PECKY

Jaroslav Novak 232 191 423 1:1 429 231 198 Antonin Smréek
Tomas KuzZel 181 182 363 1:1 354 188 166 Jiti Plesingr

Kamil Rodinger 211 222 433 0:2 474 225 249 Pavel Korinek
Jonas Dvorak 166 187 353 0:2 423 217 206 Pavel Hietenbal

rozhod¢éi: Michal Brachovec

Nejlepsi vykon utkani: 474 - Pavel Kotinek

Dohravka z 18. kola:

TJ SOKOL KOSTELECN.C.L.C 1552 2:4 1619 TJSOKOL KOSTELEC N.C.L.B

Alena Sperlichova 177 171 348 0:2 453 226 227 Jaroslav Novak
Jana Satavova 196 180 376 1:1 402 190 212 Tomas KuZel
Frantisek Zahajsky 225 219 444 2:0 405 201 204 Kamil Rodinger
Peter Fajkus 195 189 384 1:1 359 198 161 Jona§ Dvorak

rozhod¢i: David Novak

Nejlepsi vykon utkdni: 453 - Jaroslav Novak

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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Poradi jednotlivcu:

jmeéno hrace

. Pavel Hietenbal
. Pavel Holec
Pavel Korinek
Karel Dvorak
Lukas Kotek

. Barbora Fajrajzlova
Michal Trestik
. Pavel Vykouk
. Vitézslav Hampl
10. Tomas Hasek
11. Antonin Smréek
12. Milan Hejduk
13. Jan Urban

14. Michal Hejduk
15. Lubos Trna

16. Ladislav Sopr
17. Kamil Rodinger
18. FrantiSek Picha
19. FrantiSek Zahajsky
20. Jifi PleSingr

21. Martin Rach

22. Pavel Schober
23. Pavel Karhan
24. Tomas Kuzel
25. Jaroslav Novak
26. Peter Fajkus
27. Jana Satavova
Ales Vykouk
Jan Platil

Jan Kumstat
Marie Vanova
Jakub Hlava
Leos Chalupa

©O~NOUTAWN P

Martin Bulicek
Eva Kienkova
Jakub Hlavacek
Jan Novak

Jakub Chalupa
JiFi Stétina
Michaela Makarova
Oldrich Nechvatal
Daniel Novy
Zdenék Masek
Petr Novy

Jonas Dvorak
Alena Sperlichova
Josef Sebor

Alena Vokacova

druzstvo

TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Cervené Peéky
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.l. B
KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.l. C
KK Vlasim C

TJ Sokol Cervené Petky
TJ Lhotka B

KK Vlasim C

TJ Lhotka B

KK Vlasim C

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. C
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Lhotka B

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sokol Kostelec n.C.1. C
TJ Sokol Kostelec n.C.1. C
KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. C
TJ Sokol Cervené Pecky
KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
KK Vlasim C

KK Vlasim C

TJ Sokol Kostelec n.C.1. C
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Lhotka B

TJ Lhotka B

TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I1. C
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Kostelec n.C.1. C

Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:
registracni ¢islo

27491

jméno a prijmeni

Alena Vokacova

celkem

419.31
417.75
416.60
414.73
411.72
408.90
407.40
405.56
405.22
399.33
398.52
398.17
397.88
389.84
389.17
385.68
380.18
379.45
377.16
373.28
372.66
367.25
366.70
362.40
361.52
355.60
353.70
438.00
430.50
422.40
418.44
417.58
414.02
412.00
401.50
391.00
387.00
375.00
361.00
354.25
351.00
348.50
345.50
343.50
343.00
337.83
308.00
280.00
250.75

datum startu
14.03.2024

plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
290.6 1287 55  5/5 (458)
2844 1334 7.3 5/5 (466)
292.7 1239 8.0 5/5 (474)
289.4 1254 7.3 5/5 (443)
289.5 1222 8.3 5/5 (444)
2819 1270 7.6 5/5 (451)
2754 1320 54 5/5 (465)
2859 1196 8.2 5/5 (460)
286.1 119.1 10.3 4/5 (462)
2836 1158 8.4 4/5 (420)
280.3 1182 7.8 5/5 (429)
279.4 1188 9.3 4/5 (435)
2779 1200 9.6 4/5 (438)
2735 1164 9.3 5/5 (424)
2749 1143 9.6 5/5 (478)
2703 1153 11.0  4/5 (429)
275.4 1047 12.6 5/5 (437)
269.3 110.2 10.1 5/5 (408)
2741 103.1 115 5/5 (483)
268.7 104.6 13.6 5/5 (419)
269.3 1034 11.9 5/5 (436)
263.3 104.0 128 4/5 (438)
266.4 100.3 134 5/5 (386)
258.2 1042 145  4/5 (437)
261.2 100.3 14.9 5/5 (453)
258.8 96.8 13.9 5/5 (456)
256.1 976 151  5/5 (422)
304.0 1340 9.0 1/5 (438)
299.0 1315 85 1/5 (453)
2915 1309 75 3/5 (455)
280.1 1293 7.6  3/5 (473)
288.0 1296 6.0 3/5 (461)
2862 1279 71  3/5 (458)
298.0 114.0 8.0 1/0 (412)
2815 120.0 10.8 2/5 (451)
289.0 102.0 10.0 1/5 (391)
281.0 106.0 8.0 1/5 (387)
2540 121.0 10.0 2/5 (402)
265.0 96.0 15.0 1/5 (361)
2718 825 158  2/5 (364)
260.0 91.0 20.0 1/5 (351)
252.8 95.8 16.3 2/5 (378)
2543 913 148  1/5 (363)
2473 962 133  2/5 (350)
246.0 97.0 13.0 2/5 (357)
243.8 94.0 14.7 2/5 (364)
227.2 80.8 22.3 3/5 (356)
220.0 60.0 29.0 1/5 (280)
195.0 55.8 30.5 2/5 (263)
druzstvo cislo startu
TJ Sokol Kostelec n.C.1. C 1x

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Hraci dopsani na soupisku:

registracni c¢islo

jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

20. kolo

18.3.2024 po 18:00  TJLhotka B - KK Vlagim C (dohravka z 19. kola)
21.3.2024 & 17:00  TJ Sokol Kostelec n.C.1. C - TJ Lhotka B
21.3.2024 ¢t 18:00 KK Vlasim C - TJ Sokol Kostelec n.C.1. B
22.3.2024  pa 18:00  TJ Sokol Cervené Pecky - TJ Sokol Brandys n.L. B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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